*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

*Unus compositus et uicibus q. prima
f. prima p. prima p. prima*

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

scere. Numerum Mathematici triparticiunt. Quendā enī uocant digitū: qui minor est de-
nario, alium uero articulū: qui in decem par-
tes æquales secari potest: nullo sup̄stite. Aliū
quoq; numerū compositū: qui ex digito & articulo constat.
Unitas autē nō est nūerus: sed principiu nūeri. Vnde ipsa ha-
bet se ī Arithmetica ad nūerū: sicut punctū in Geometria ad
magnitudinē. In hac autē scientia sinistrorsum agi solet mo-
re Arabum qui ipsius primi extiterūt inuētores. Quælibet
enim figura in primo loco uersus dextrā posita significat fi-
guram primariā ipsius impositionis. In secundo uocat decies
tantum quantū in primo. In tercio centies tantū. In quarto
millesies tantū & sic cōsequenter. Quare obseruare conuenit
ut semp supra quartā figuram punctus ponat̄ qui millena-
rium notabit. deinde iterum supra quartā alius pūctus: do-
nec ad finem perueniat̄. Quo factō clarebit cuiuslibet figu-
re repræsentatio exprimēdo enim cuiuscūq; figuræ repræ-
sentationē tot millenarios nominabimū quot sunt puncta
inter eandem figuram & primam inclusiue.

De additione.

Nunū addere numeros plures. Ordines eorū taliter

I scribe. quod omnes prime sese respiciāt atq; oēs secū
de sese respiciāt & sic deinceps qbus ita ordinatis tra-

he sub eis lineā: & incipe opari a dextra parte: sibi cōiungen-
do oēs primas. Vel igit̄ ex tali cōiunctiōe primarū excrescit
digitus: uel articulus uel nūerus cōpositus. Si digitus scribe

4 5 6
1 2 3
5 1 9

0 0 0
0 0 0